la Ponencia IV de este Tribunal y Maribel Núñez Rendón, Secretaria 

Instructora adscrita a la misma, reconociendo el contenido y la firma que 

aparece al calce del mencionado convenio, así como la firma de recibo del 

cheque número 0000623 de la cuenta número 4067699595, del banco 

HSBC por la cantidad de $100,718.71 (Cien mil setecientos dieciocho 

pesos 71/100 M.N.), expedido por el Tribunal Electoral del Estado de 

1 Todas las fechas que se mencionan enseguida corresponden al 2022, salvo mención contraria. 

Guerrero, a favor de la Ciudadana Ivette Guadalupe Noriega González, 

y; 

C O N S I D E R A N D O: